
Ergebnisliste mit vorläufigen HCPI 

3. Bau-Golfcup - 11.06.2022 
18-Loch Turnier - Handicaprelevant; Einzel - Stableford      

 

Platz Name Club Stv/Spv Brutto Netto 
Vorl. 

HCP 

 Brutto HCPI™ - -10,0 bis  --  

1 1 Villing Heiner Spessart, GC 9,5 / 12 23 34 9,5 

 2 Korn Jürgen Spessart, GC 9,9 / 13 22 34 10,3 

 3 Halfar Frank Spessart, GC 14,7 / 18 20 37 14,3 

 4 Buch Peter Spessart, GC 14,2 / 18 19 36 13,9 

 5 Weidenbach Hans-Jürgen Spessart, GC 21,8 / 27 17 40 21,2 

 6 Link Edith Spessart, GC 15,1 / 20 15 34 15,0 

 7 Hillenbrand Thomas Spessart, GC 17,8 / 22 14 30 17,9 

 8 Simon-Pratt Maria Spessart, GC 22,2 / 29 13 38 21,9 

 9 Honikel Jochen Spessart, GC 18,7 / 23 12 29 19,7 

 * Rieser Erich Spessart, GC 20,6 / 25 12 32 21,2 

 * Rieser Leonore Spessart, GC 21,7 / 28 12 35 21,5 

 12 Bueti Angelika Spessart, GC 23,8 / 30 11 40 22,8 

 * Dunkel Klaus Spessart, GC 13,9 / 17 11 25 14,1 

 * Stamm-Lauer Mechthild Spessart, GC 26,2 / 33 11 37 25,8 

 * Thüringer Siegfried Winnerod, GC 18,8 / 23 11 27 19,2 

 * Hönig Joachim Spessart, GC 54,0 / 65 11 65 25,5 

 17 Debus Dieter Spessart, GC 20,8 / 26 10 32 20,8 

 * Kienzler Agnes Spessart, GC 15,2 / 20 10 30 15,4 

 19 Franz Jürgen Spessart, GC 19,5 / 24 9 21 19,5 

 ** Schneider Horst Spessart, GC 29,0 / 35 9 37 29,0 

 ** Stenglein Elmar Spessart, GC 20,5 / 25 9 28 20,7 

 22 Roßmar Wolfgang Spessart, GC 26,5 / 32 7 34 26,5 

 ** Halfar Helga Spessart, GC 18,2 / 24 7 28 18,2 

 ** Schweitzer Thomas Bad Orb Jossgrund, GC 24,9 / 31 7 23 26,5 

 ** Kling Karl-Heinz Spessart, GC 29,1 / 36 7 31 29,1 

 ** Pratt Peter Spessart, GC 26,5 / 32 7 33 26,5 



 * Lamm Werner Spessart, GC 25,7 / 32 7 33 25,7 

 28 Schneider Karl-Horst Spessart, GC 26,5 / 32 6 27 26,5 

 ** Hildebrandt Dirk Spessart, GC 20,0 / 25 6 18 20,0 

 ** Thümmes Othmar Spessart, GC 31,7 / 39 6 36 31,7 

 * Schleifenbaum Jürgen Hühnerhof, GC Gut 24,7 / 30 6 20 24,7 

 32 Noll Edwin Spessart, GC 25,0 / 31 5 26 25,3 

 * Henkel Christian Bad Herrenalb, GC 54,0 / 65 5 32 50,9 

 34 Rindt Meike Spessart, GC 36,0 / 45 4 35 36,0 

 ** Sickert Josée Spessart, GC 21,9 / 28 4 22 22,3 

 ** Link Carola Spessart, GC 54,0 / 66 4 42 46,1 

 ** Dunkel Sabine Spessart, GC 18,1 / 24 4 19 18,1 

 ** Grzybeck Antonia Spessart, GC 46,0 / 57 4 43 38,4 

 * Jöckel Nico Heimatclub unbekannt 39,0 / 47 4 26 -- 

 40 Stamm Eberhard Spessart, GC 26,5 / 32 3 24 26,5 

 * Reichmann Steffi Spessart, GC 38,0 / 47 3 21 38,0 

 42 Roßmar Renate Spessart, GC 26,5 / 34 2 24 26,5 

 * Bueti Giovanni Spessart, GC 29,0 / 35 2 24 29,0 

 44 
Stenger-Schleifenbaum 

Claudia 
Hühnerhof, GC Gut 28,0 / 35 1 25 28,0 

 ** Sickert Sigurd Spessart, GC 26,5 / 32 1 22 26,5 

 * Ferchlandt Jörg Spessart, GC 34,5 / 42 1 21 34,5 
 

 Netto HCPI™ - -10,0 bis 19,9 

1 1 Halfar Frank Spessart, GC 14,7 / 18 20 37 14,3 

2 2 Buch Peter Spessart, GC 14,2 / 18 19 36 13,9 

 3 Villing Heiner Spessart, GC 9,5 / 12 23 34 9,5 

3 * Link Edith Spessart, GC 15,1 / 20 15 34 15,0 

 * Korn Jürgen Spessart, GC 9,9 / 13 22 34 10,3 

 6 Kienzler Agnes Spessart, GC 15,2 / 20 10 30 15,4 

 * Hillenbrand Thomas Spessart, GC 17,8 / 22 14 30 17,9 

 8 Honikel Jochen Spessart, GC 18,7 / 23 12 29 19,7 

 9 Halfar Helga Spessart, GC 18,2 / 24 7 28 18,2 

 10 Thüringer Siegfried Winnerod, GC 18,8 / 23 11 27 19,2 

 11 Dunkel Klaus Spessart, GC 13,9 / 17 11 25 14,1 

 12 Franz Jürgen Spessart, GC 19,5 / 24 9 21 19,5 



 13 Dunkel Sabine Spessart, GC 18,1 / 24 4 19 18,1 
 

 Netto HCPI™ - 20,0 bis 26,9 

1 1 Bueti Angelika Spessart, GC 23,8 / 30 11 40 22,8 

2 ** Weidenbach Hans-Jürgen Spessart, GC 21,8 / 27 17 40 21,2 

3 3 Simon-Pratt Maria Spessart, GC 22,2 / 29 13 38 21,9 

 4 Stamm-Lauer Mechthild Spessart, GC 26,2 / 33 11 37 25,8 

 5 Rieser Leonore Spessart, GC 21,7 / 28 12 35 21,5 

 6 Roßmar Wolfgang Spessart, GC 26,5 / 32 7 34 26,5 

 7 Pratt Peter Spessart, GC 26,5 / 32 7 33 26,5 

 * Lamm Werner Spessart, GC 25,7 / 32 7 33 25,7 

 9 Debus Dieter Spessart, GC 20,8 / 26 10 32 20,8 

 * Rieser Erich Spessart, GC 20,6 / 25 12 32 21,2 

 11 Stenglein Elmar Spessart, GC 20,5 / 25 9 28 20,7 

 12 Schneider Karl-Horst Spessart, GC 26,5 / 32 6 27 26,5 

 13 Noll Edwin Spessart, GC 25,0 / 31 5 26 25,3 

 14 Stamm Eberhard Spessart, GC 26,5 / 32 3 24 26,5 

 * Roßmar Renate Spessart, GC 26,5 / 34 2 24 26,5 

 16 Schweitzer Thomas Bad Orb Jossgrund, GC 24,9 / 31 7 23 26,5 

 17 Sickert Sigurd Spessart, GC 26,5 / 32 1 22 26,5 

 * Sickert Josée Spessart, GC 21,9 / 28 4 22 22,3 

 19 Schleifenbaum Jürgen Hühnerhof, GC Gut 24,7 / 30 6 20 24,7 

 20 Hildebrandt Dirk Spessart, GC 20,0 / 25 6 18 20,0 
 

 Netto HCPI™ - 27,0 bis  --  

1 1 Hönig Joachim Spessart, GC 54,0 / 65 11 65 25,5 

2 2 Grzybeck Antonia Spessart, GC 46,0 / 57 4 43 38,4 

3 3 Link Carola Spessart, GC 54,0 / 66 4 42 46,1 

 4 Schneider Horst Spessart, GC 29,0 / 35 9 37 29,0 

 5 Thümmes Othmar Spessart, GC 31,7 / 39 6 36 31,7 

 6 Rindt Meike Spessart, GC 36,0 / 45 4 35 36,0 

 7 Henkel Christian Bad Herrenalb, GC 54,0 / 65 5 32 50,9 

 8 Kling Karl-Heinz Spessart, GC 29,1 / 36 7 31 29,1 

 9 Jöckel Nico Heimatclub unbekannt 39,0 / 47 4 26 -- 

 10 
Stenger-Schleifenbaum 

Claudia 
Hühnerhof, GC Gut 28,0 / 35 1 25 28,0 



 11 Bueti Giovanni Spessart, GC 29,0 / 35 2 24 29,0 

 12 Ferchlandt Jörg Spessart, GC 34,5 / 42 1 21 34,5 

 * Reichmann Steffi Spessart, GC 38,0 / 47 3 21 38,0 
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*  Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihenfolge wurde nach dem SWSH des 

   DGV ermittelt! 

 


